
Istituto Statale Comprensivo di Porretta Terme  
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I°grado  

via Marconi,61 – 40046 PORRETTA TERME (BO) – Alto Reno Terme 

tel. 0534/22448 – fax 0534/24414 - e-mail:boic832006@istruzione.it 
 

 

            Alto Reno Terme, 20 luglio 2021 

 

 

         All’ ALBO ON LINE  

               I.C. PORRETTA TERME 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTA la Legge n. 124 del 3.5.99 recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

 
VISTO il Regolamento D.M. del 13.06.2007 recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo ai 
sensi dell’art. 4 della predetta Legge;  

 

VISTO il D.M. 03 marzo 2021 n. 50; 
 

VISTA la nota dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Bologna prot.  10612 del 
19/07/2021; 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie d’Istituto provvisorie di III fascia 
del personale A.T.A. valide per il triennio 2021/2023. 
 
Entro 10 giorni dalla pubblicazione delle suddette graduatorie provvisorie è 
ammesso reclamo al Dirigente Scolastico. Scadenza presentazione reclami 

29/07/2021. 

 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                Emanuela Cioni 
             Firma autografa omessa ai sensi 

              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

BOIC832006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001931 - 20/07/2021 - C03 - Graduatorie - U


